
Diverse articole(lavabila,teava rectangulara,vopsea email, prelucitor electric))

I.D.: 99599508

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.724,19 RON - 15.724,19 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare
1. Adaptor magnetic stanley 1/4 buc 10.000 16.807 168.07
2. Aplica led 10 w buc 1.000 45.378 45.38
3. Arginpol 2.5L buc 3.000 88.235 264.71
4. Banda adeziva insertie buc 5.000 13.445 67.23
5. Banda izolatoare 0.13x19mm buc 6.000 3.361 20.17
6. Banda mascare 50 mm Blue buc 3.000 21.849 65.55
7. Banda mascare albastru buc 20.000 16.807 336.13
8. Banda montaj 3m 12x0.9 buc 3.000 8.403 25.21
9. Bara fier 10 buc 1.000 16.807 16.81
10. Bara fier 12 buc 2.000 24.370 48.74
11. Baterie lebada flexibila buc 2.000 74.790 149.58
12. Bec led 24w buc 10.000 16.807 168.07
13. Belciug 6 buc 100.000 1.681 168.07
14. Caramida Brikston cu model buc 20.000 3.277 65.55
15. Casabella exterior 8.5L buc 2.000 110.924 221.85
16. Casabella vopsea ulei 2.5L buc 6.000 83.193 499.16
17. Casa vopsea ulei 0,75 L buc 32.000 22.689 726.05
18. Ceresit CM 25 buc 6.000 99.160 594.96
19. Coadă grebla buc 6.000 11.765 70.59
20. Coadă lopata 1.3m buc 14.000 13.445 188.24
21. Col
